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Ro¢nik 2021/2022 9.4.2022

Vitéz soutéze Sadskd zvladl i posledni (doufam na dlouho) druholigové utkdni, nicméné nahoz byl
hlavné kvuli jednomu vypadku druhy nejhorsi v ro¢niku, a tak Tehovec drzel dvé rundy vyrovnany
prabéh, ale v zavéru prece jen dominovali domaci. Také druhy v poradi Slovan Karlovy Vary zakondil
soutéZ domaci vyhrou, kdyz zdolal Loucovice o vice nez dvé stovky, pro hosty méla tato prohra horky
pridech, nebot diky zazra¢né jarni sérii Blanska v 2.KLM B znamenala bohuzel sestup. Také treti
Kdyné zakoncila ro¢nik plnym ziskem bodid po jisté vyhfe v Duchcové nad sestupujicim domacim
Béckem (o 170). Cerveny Kostelec vcelku s prehledem vyhral v Ji¢ing a poskodil na ,bramborovou*
pozici v konecné tabulce, domaci si touto prohrou zahravali s ohném a museli doufat v pro né
pfiznivy vysledek utkani ve Varech. Kosmonosy trochu prekvapivé nestacily na BohusSovice, ale
hosté zahrali vyborné a dosahli nejlepsi vykon hostl v Kosmonosech, a tak ani druhy nejlepsi vykon
domacich nestacil na body, hosté polozili zaklad uUspéchu uz v prvni rundé. As zdolala Lomnici
zejména diky dvéma vyraznym vyhram, hosté vak byli kriéek od bodu.

V dohrdvce minuly tyden AS realné zachranila soutéz vyhrou v Ji¢iné.

Sadska potvrdila Ulohu favorita a soutéz zvladla s prehledem, druhy Sn. K. Vary ji vcelku zdatné
sekundoval a pristi rok bude mit Sanci se o postup poprat. Na druhém pdlu jsem jesté pred par dny
véril, ze sestoupi jediné druzstvo, Blansko mélo jesté v pllce brfezna pouhé 4 body, ale zvladlo sérii
dohrdvek, a nakonec dosahlo na 16 bodd, coz z pohledu nasi skupiny bohuzel stadilo na jeho

zachranu a posledni Duchcov B tak do 3.ligy doprovodi Loucovice.

Nejlepsi vykon druzstva: 3482 TJ Sokol Kdyné v Duchcové.
Nejlepsi vykon hrace: 608 Josef Fidrant (Kdyné) v Duchcoveé.

2. KLM A 2021/2022

Vysledky 22. kola

Souhrnny prehled vysledk:

KK SDS SADSKA - T) SOKOL TEHOVEC 7:1 3323:3258 17.0:7.0 9.4.
TJ SOKOL DUCHCOV B - TJ) SOKOL KDYNE 2:6 3312:3482 10.0:140 9.4.
KUZELKY AS - TJ LOMNICE 5:3 3201:3150 135:105  9.4.
KK KOSMONOSY - SKK BOHUSOVICE 2:6 3413:3441 10.0:140 9.4.
SKKJICIN - T) CERVENY KOSTELEC 1:7 3204:3295 10.0:140 9.4
TJ SLOVAN KARLOVY VARY - VLTAVAN LOUCOVICE 6:2 3360:3141 15.0:9.0 9.4.

DOHRAVKA Z 16.KOLA
SKK JICIN - KUZELKY AS 3.5:4.53286:3316 9.0:15.0  2.4.

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 1




Tabulka druzstev — Konecna:

Nejlepsi Sestka kola — dle priméru kuzelen

1. KK SDS Sadska 22 19 0 3 135.0:41.0
2. TJ Slovan Karlovy Vary 22 17 0 5 116.0:60.0
3. TJ Sokol Kdyné 22 15 1 6 1085:67.5
4. TJ Cerveny Kostelec 22 12 1 9  93.0:83.0
5. KK Kosmonosy 22 12 1 9 91.0:85.0
6. TJ Lomnice 22 10 1 11 835:925
7. SKK Bohusovice 22 9 1 12 73.0:
8. TJ Sokol Tehovec 22 8 2 12 815:945
9. Kuzelky A3 22 8 0 14 755:
10. SKKJiéin 22 6 2 14 74.0:
11. Vltavan Loucovice 22 7 0 15 705:
12. TJ Sokol Duchcov B 22 4 1 17 b545:
Nejlepsi Sestka kola — absolutné
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon  Pocet Jméno
1x Josef Fidrant Kdyné 608 1x Radek Sipek
1x Radek Sipek Bohusovice = 608 11x Tomas Pavlik
5x Pavel Riha Kosmonosy 607 5x Pavel Riha
11x Tomas Pavlik Karlovy Vary 606 3x Josef Fidrant
1x Martin Perni¢ek Bohus$ovice 604 1x Martin Perni¢ek
1x Zdenék Kandl Duchcov B 602 1x Zdenék Kandl

Podrobné vysledky kola:

341.5:186.5
310.0:218.0
278.5:249.5
265.5:262.5
264.5:263.5
251.0:277.0

103.0 252.5:275.5

256.5:271.5

Nazev tymu

100.5 249.5:2785
102.0 245.5:2825
1055 230.5:297.5
1215 222.5:305.5

Bohusovice

Karlovy Vary

Kosmonosy

Kdyné

Bohusovice

Duchcov B

3375
3319
3324
3289
3270
3217
3282
3271
3285
3258
3206
3191

(%)
110.1
110.08
109.92
109.5
109.38

108.42

38
34
31
25
25
21
19
18
16
14
14

Pramér Vykon

608

606

607

608

604

602

KK SDS SADSKA 3323 7:1 3258 TJ SOKOL TEHOVEC
Antonin Svoboda 127 153 152 134 566 2.5:1.5 557 141 142 140 134 Jaroslav Prochdzka
David Sukdolak 134 142 144 139 559  3:1 548 132 132 147 137 Petr Seidl
Martin Schejbal 135 132 121 150 538 1.5:2.,5 552 135 136 147 134 Jakub Smidlik
Vaclav Pesek 120 148 94 132 494 3:1 501 118 128 137 118 Jakub Vojacek
Véclav Schejbal 160 137 132 143 572  4:0 551 149 134 128 140 Martin Bilek
Tomas Bek 143 141 153 157 594  3:1 549 125 144 127 153 Petr Smidlik *1

rozhod¢i: Petr Skutil

stridani: *1 od 91. hodu Jifi Stastny

NejlepSi vykon utkani: 594 - Tomas Bek

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com




TJ SOKOL DUCHCOV B 3312

2:6

3482 TJ SOKOL KDYNE

Petr Kubita *1 125 108 118 127 478 0:4 608 169 142 141 156 Josef Fidrant
Karel Kratochvil 127 152 155 128 562 2:2 551 149 141 128 133 Tomas Timura
Jifi Semelka 123 147 129 133 532 0:4 589 150 153 144 142 Viktor Pytlik
David Horak 133 154 141 150 578 2:2 598 145 144 169 140 Filip Loffelmann
Zdenék Kandl 152 150 157 143 602 4:0 562 150 133 152 127 Jifi Benda
Frantidek Kopecky 142 125 138 155 560 2:2 574 148 143 130 153 Jindfich Dvorak
rozhod¢i: Jana Zveéfinova
stfidani: *1 od 61. hodu Jifi Miiller
Nejlepsi vykon utkani: 608 - Josef Fidrant
KUZELKY AS 3201 5:3 3150 TJLOMNICE
Jaroslav Bulant 132 120 144 127 523 2:2 536 146 128 143 119 Josef Veverka
Martin Vrbata 138 129 137 140 544 4:0 476 113 125 117 121 Filip Manak
Ivan BoSko 138 123 126 147 534 2:2 551 133 127 145 146 Stépdn Diosegi *1
Antonin Vale$ka 129 138 133 137 537 2:2 534 132 137 143 122 Miroslav Knespl
Ota Margdt st. 138 147 139 147 571 3.5:0.5 510 138 120 126 126 Bohumil Manéna
Petr Jedlicka 130 130 118 114 492 0:4 543 143 138 128 134 Miroslav Bubla
rozhod¢éi: lvona Maskova
stridani: *1 od 61. hodu Josef Krotky
NejlepSi vykon utkani: 571 - Ota Marg4t st.
KK KOSMONOSY 3413 2:6 3441 SKK BOHUSOVICE
Jaromir Fabidn 131 129 153 133 546 1:3 582 159 131 160 132 Jaromir Hnat
Jiti Vondradek 163 147 119 141 570 1:3 604 142 158 148 156 Martin Pernicek
Lubo$ Benes 138 129 164 141 572 2:2 513 122 130 118 143 Jifi Semerad
Jaroslav Dogkar 132 135 128 151 546 1:3 566 139 136 145 146 Lukas Darilek
Dusan Plocek 145 124 157 146 572 3:1 568 137 158 141 132 Tomas Svoboda
Pavel Riha 153 169 122 163 607 2:2 608 159 157 148 144 Radek Sipek
rozhodg¢i: Viadislav Taj¢
Nejlepsi vykon utkani: 608 - Radek Sipek
SKKJICIN 3204 1:7 3295 TJCERVENY KOSTELEC
Pavel Louda 137 112 135 133 517 1.5:2.5 539 137 128 146 128 Frantitek Adam@ ml.
Franti¢ek Cerny 146 121 131 166 564 2:2 558 142 142 147 127 Daniel Balcar
Roman BureS 126 123 133 139 521 2:2 524 120 106 140 158 Dalibor Chraska
Josef Vejvara 146 118 138 110 512 2:2 566 142 151 124 149 Martin Myl
Jiti Vejvara 130 166 143 143 582 1.5:2.5 562 135 136 143 148 Petr Vanék
Jaroslav Soukup 152 112 140 104 508 1:3 546 137 126 144 139 Ondrej Mrkos

rozhod¢i: Vladimir Pavlata

Nejlepsi vykon utkani: 582 - Jifi Vejvara

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com




TJ SLOVAN KARLOVY VARY 3360 6:2 3141 VLTAVAN LOUCOVICE
Ladislav Urban 151 130 136 153 570 4:0 501 118 124 126 133 Robert Weis
Toma$ Pavlik 143 164 136 163 606  4:0 521 142 135 120 124 Radek Slouf
Tomas Beck st. 149 141 126 133 549 3:1 527 121 128 124 154 Toma$ Suchanek
Vaclav Krysl 130 128 147 129 534  1:3 578 134 140 136 168 Josef Gondek
Vaclav Hlavaést. 127 168 141 150 586 3:1 480 132 112 123 113 Jan Smolena *1
Zdenék KFiz 134 132 127 122 515 0:4 534 145 134 128 127 Libor Dusek

rozhod¢i: Daniela Stasova 5
stfidani: *1 od 1. hodu Vladimir Sere$

Nejlepsi vykon utkani: 606 - Tomas Pavlik

SKK JICIN 3286 3.5:4.5 3316 KUZELKY AS

Pavel Louda 140 144 158 130 572 2:2 572 154 135 138 145 Antonin Valeska
Josef Vejvara 134 147 121 147 549 3:1 518 121 135 130 132 Martin Vrbata
Agaton Plafansky 118 141 124 119 502 0:4 559 130 155 144 130 lvan Bosko
Jaroslav Soukup 128 127 126 129 510 0:4 539 135 129 131 144 Jaroslav Solin
Jifi Vejvara 129 125 147 171 572  2:2 553 124 146 148 135 Ota Mardt st.
Frantisek Cerny 159 135 140 147 581  2:2 575 147 150 127 151 PetrJedli¢ka
rozhod¢i: Martin Mazacek
Nejlepsi vykon utkani: 581 - Frantigek Cerny
Poradi jednotlivci:
jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka chyby pomér kuz. Maximum
1. Vaclav Hlava¢ st. TJ Slovan Karlovy Vary 59423 383.6 210.7 1.4 12/12 (663)
2. Tomas Pavlik TJ Slovan Karlovy Vary 581.55 3755 206.1 20 1112 (641)
3. Viktor Pytlik TJ Sokol Kdyné 580.33 377.6 202.7 15 11/12 (640)
4. Tomas Bek KK SDS Sadska 576.79 3742 2026 1.0 12/12 (664)
5. Petr Jedlicka Kuzelky AS 573.71 3752 198.6 25 12/12 (610)
6. Vaclav Schejbal KK SDS Sadska 573.54 373.2 2003 26 12/12 (628)
7. Jaroslav Prochdzka TJ Sokol Tehovec 568.82 374.8 194.0 21 12/12 (644)
8. Ondrej Mrkos TJ @erveny Kostelec 567.17 374.7 1925 3.6 12/12 (618)
9. Petr Vanék TJ Cerveny Kostelec 566.54 375.3 191.3 3.3 12/12 (642)
10. Miroslav Bubla TJ Lomnice 565.18 3722 193.0 3.0 10/12 (632)
11. Josef Gondek Vitavan Loucovice 565.15 368.8 196.3 3.5 10/12 (609)
12. Jakub Smidlik TJ Sokol Tehovec 564.62 370.3 1943 3.1 12/12  (640)
13. Jindfich Dvorak TJ Sokol Kdyné 563.61 368.1 1955 25 10/12  (599)
14. Ladislav Urban TJ Slovan Karlovy Vary 562.58 3715 1911 29 11/12  (600)
15. Véclav PeSek KK SDS Sadska 561.52 369.4 1921 41 11/12  (637)
16. Stépéan Schuster TJ Cerveny Kostelec 560.85 376.5 184.3 44 912 (616)
17. Filip Loffelmann TJ Sokol Kdyné 559.07 377.3 181.8 4.0 11/12  (598)
18. Antonin Svoboda KK SDS Sadska 558.78 372.7 186.1 3.8 10/12 (613)
19. Jifi Vondréacek KK Kosmonosy 557.68 366.9 190.8 29 8/12 (612)
20. Radek Sipek SKK BohuS$ovice 555.568 369.6 1859 3.3 12/12 (608)
21. Dus$an Plocek KK Kosmonosy 555.15 3724 182.8 3.6 11/12 (599)
22. Jifi Semerad SKK BohusSovice 553.48 372.6 180.9 3.7 12/12 (594)
23. Jifi Vejvara SKK Ji¢in 552.56 369.5 183.1 3.8 12/12  (591)
24. Martin Schejbal KK SDS Sadska 552.38 368.8 183.5 3.9 10/12 (619)
25. Petr Seidl TJ Sokol Tehovec 552.16 367.8 184.3 4.7 10/12 (620)
26. Frantidek Cerny SKK Ji¢in 551.30 368.8 1825 4.7 12/12  (591)
27. Josef Vejvara SKK Ji¢in 550.53 364.7 185.8 3.8 12/12 (612)
Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 4




28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
. Jifi Benda
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.

Zdenék Kandl
Ota Marsat st.
Daniel Balcar
Lubos$ Benes
Pavel Riha
Josef Fidrant
Jaromir Fabian
Antonin ValeSka

Tomas Svoboda
Stépan Diosegi
David Sukdolak
Petr Kubita

Jifi Semelka
Franti$ek Adam ml.
Tomas Bajtalon
Zdenék KFiz
Jaroslav Soukup
Jaromir Hnat
Vaclav Krysl
Martin Bilek

Jifi Stastny
Tomas Timura
Jaroslav Bulant
Lukas Dafilek
Miroslav Knespl
Josef Veverka
Ivan Bosko
Jaroslav Suchanek
Robert Weis
Jan Smolena
Tomas Beck st.
Frantisek Kopecky
Dalibor Chraska
Martin Myl
Bohumil Manéna
David Horak
Jakub Vojacek
Milan Perni¢ek
Ale$ Kosnar
Martin Pernicek
Daniel Bouda
Jaroslav Chvojka
Martin Vrbata
Pavel Louda
Jaroslav Loffelmann
Roman Bure$
Vladimir Matéjka
Josef Krotky
Jaroslav Solin
Radek Slouf
Lukas Holy
Radek Taj¢
Pavel Kaan

Jan Ransdorf
Ota Marsat ml.
Martin Hurta
Libor Dusek

Petr Smidlik
Hubert Guba
Tomas Suchanek
Petr Kolar
Vaclav Pilar

TJ Sokol Duchcov B
Kuzelky AS

TJ Cerveny Kostelec
KK Kosmonosy

KK Kosmonosy

TJ Sokol Kdyné

KK Kosmonosy
Kuzelky AS

TJ Sokol Kdyné
SKK BohuSovice

TJ Lomnice

KK SDS Sadska

TJ Sokol Duchcov B
TJ Sokol Duchcov B
TJ Cerveny Kostelec
KK Kosmonosy

TJ Slovan Karlovy Vary
SKK Ji¢in

SKK BohuSovice

TJ Slovan Karlovy Vary
TJ Sokol Tehovec
TJ Sokol Tehovec
TJ Sokol Kdyné
Kuzelky AS

SKK BohuSovice

TJ Lomnice

TJ Lomnice

Kuzelky AS

Vitavan Loucovice
Vitavan Loucovice
Vitavan Loucovice
TJ Slovan Karlovy Vary
TJ Sokol Duchcov B
TJ Cerveny Kostelec
TJ Cerveny Kostelec
TJ Lomnice

TJ Sokol Duchcov B
TJ Sokol Tehovec
SKK BohuSovice

KK SDS Sadska
SKK BohuSovice

TJ Cerveny Kostelec
SKK BohuSovice
Kuzelky AS

SKK Ji¢in

TJ Sokol Kdyné
SKK Ji¢in

TJ Sokol Tehovec
TJ Lomnice

Kuzelky A$

Vitavan Loucovice
TJ Slovan Karlovy Vary
KK Kosmonosy

SKK Ji¢in

TJ Sokol Duchcov B
Kuzelky AS

Kuzelky AS

Vitavan Loucovice
TJ Sokol Tehovec
TJ Lomnice

Vitavan Loucovice
SKK Ji¢in

Kuzelky A$

550.29
549.57
548.89
548.40
547.69
547.01
546.85
546.72
546.09
544.51
543.78
543.77
543.27
543.23
542.96
542.53
542.32
542.09
541.89
541.59
540.54
539.06
538.78
538.53
536.51
535.68
535.56
535.25
534.89
532.04
531.98
531.51
530.64
530.48
530.44
529.09
523.08
520.14
584.17
571.21
561.80
561.75
552.24
551.31
548.98
548.80
548.50
547.50
546.41
546.25
546.20
543.00
541.58
540.00
538.00
534.88
534.32
534.32
533.04
533.00
531.10
531.00
531.00

365.9
365.7
359.9
368.2
360.0
368.0
365.4
370.4
368.0
365.8
362.8
367.0
364.2
366.6
360.6
364.6
364.4
370.1
362.0
364.9
368.1
366.3
362.6
364.3
363.3
359.6
359.7
357.7
360.7
359.3
362.6
363.6
364.1
364.3
357.2
360.5
354.4
356.2
369.0
370.7
377.7
359.3
364.6
359.4
367.0
372.8
380.0
363.2
355.9
357.0
361.5
359.0
365.1
365.0
362.4
363.1
361.9
355.2
372.3
356.0
368.4
353.5
363.3

184.4
183.8
189.0
180.2
187.7
179.0
181.5
176.3
178.1
178.7
181.0
176.7
179.1
176.6
182.4
177.9
177.9
172.0
179.9
176.7
172.5
172.8
176.2
174.2
173.2
176.1
175.9
177.5
174.2
172.8
169.4
167.9
166.5
166.2
173.3
168.6
168.7
164.0
215.2
200.5
184.1
202.5
187.6
191.9
181.9
176.0
168.5
184.3
190.5
189.3
184.7
184.0
176.5
175.0
175.6
171.8
172.4
179.1
160.8
177.0
162.7
177.5
167.7

41
41
4.3
3.7
3.8
6.0
41
2.9
3.6
4.9
2.8
3.6
4.9
5.9
5.2
3.1
4.9
6.3
4.8
5.2
6.8
6.0
4.6
4.8
8.4
4.7
5.3
3.7
6.4
6.7
5.6
6.3
6.2
6.6
5.8
7.1
6.0
8.6
1.0
1.7
4.4
3.5
3.8
2.6
4.2
7.2
4.5
3.8
3.8
5.3
5.0
3.0
4.3
3.0
5.9
9.3
5.1
4.0
7.4
7.5
8.7
6.5
7.3

1112
12/12
8/12
1112
10/12
12/12
1112
9/12
12/12
1112
10/12
1112
12/12
10/12
10/12
1112
12/12
1112
12/12
10/12
9/12
8/12
10/12
9/12
12/12
12/12
9/12
12/12
1112
1112
1112
10/12
12/12
1112
8/12
1112
8/12
9/12
112
712
5/12
2/12
7/12
6/12
6/12
5/12
2/12
4/12
712
4/12
6/12
112
3/12
112
5/12
4/12
7/12
7/12
6/12
112
5/12
2/12
112
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602
584
602
593
628
608
601
587
593
573
585
605
596
591
619
596
575
585
586
571
579
585
595
593
600
586
579
565
587
576
604
562
597
630
588
572
590
554
615
621
604
637
577
597
572
610
589
574
592
553
575
543
562
540
575
556
597
557
576
544
574
547
569
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Jifi Guba TJ Lomnice 529.50 358.7 170.8 7.3 3/12 (543)
Jaroslav Doskar KK Kosmonosy 529.08 360.8 168.3 7.4 6/12 (595)
Ludvik Sojka Vitavan Loucovice 525.00 345.0 180.0 12.0 1/12 (525)
Martin Jirkal Vitavan Loucovice 523.53 358.3 1652 7.3 5/12 (551)
Lubo$ Kolarik SKK Ji¢in 522.95 364.2 158.8 9.3 4/12 (552)
Agaton Planansky SKK Ji€in 522.84 3629 159.9 7.0 512 (594)
Jifi Maller TJ Sokol Duchcov B 522.75 361.3 1615 7.8 2/12 (537)
Pavel Jedlicka TJ Sokol Duchcov B 521.40 352.0 1694 7.1 6/12 (569)
Miroslav Suba Vitavan Loucovice 520.25 3521 168.2 6.9 4/12 (577)
Ladislav Kfivka SKK Ji¢in 514.00 351.0 163.0 6.0 1/12 (514)
Karel Kratochvil TJ Sokol Duchcov B 513.33 345.0 168.3 11.0 3/12 (562)
Filip Manak TJ Lomnice 506.08 349.8 156.3 9.1 6/12 (563)
Jan Lommer TJ Sokol Kdyné 505.67 349.7 156.0 8.3 3/12 (518)
Petr Novak KK Kosmonosy 503.00 365.0 138.0 7.0 1/12 (503)
Zdenék Chvatal TJ Lomnice 501.00 345.0 156.0 6.7 5/12 (527)
Tomas Kincl TJ Cerveny Kostelec 494.00 335.0 159.0 7.0 1/12 (494)
Michal Laska TJ Sokol Duchcov B 489.00 359.0 130.0 10.0 1/12 (489)
Tomas Sanék TJ Sokol Duchcov B 484.75 338.5 146.3 11.8 4/12 (518)
Ludék Striz TJ Slovan Karlovy Vary 481.00 367.0 114.0 19.0 1/12 (481)
Vladimir Seres Vitavan Loucovice 480.00 363.0 117.0 14.0 1/12 (480)
Pavel Stasa TJ Slovan Karlovy Vary 476.40 340.3 136.1 11.3 5/12 (558)
Jaroslav Ondracek SKK Bohu$ovice 472.00 333.0 139.0 14.0 1/12 (472)
Petr Lidmila TJ Lomnice 465.00 322.0 143.0 9.0 112 (465)
Sportovné technické informace:
X-0-X
Starty nahradniku:
registracni ¢islo jméno a prijmeni datum startu  druZstvo ¢islo startu
26287 Tomas Suchanek 09.04.2022 Vitavan Loucovice 4x
26479 Vladimir Seres 09.04.2022 Vlitavan Loucovice 1x
24869 Jifi Mdller 09.04.2022 TJ Sokol Duchcov B 4x
4727 Roman Bure$ 09.04.2022 SKK Ji¢in 4x
24581 Filip Manak 09.04.2022 TJ Lomnice 3x
4988 Jaroslav Solin 02.04.2022 Kuzelky A 4x
16350 Martin Pernicek 09.04.2022 SKK Bohus$ovice 5x
Hraci dopsani ha soupisku:
registracni ¢islo jméno a prijmeni datum startu  druZstvo
Nebyli
Program dalsiho kola:
Nékdy v zari 2022
Dékuji véem za spolupraci a preji Uspéchy na MCR a p&kné Léto.
Na shledanou v pfistim ro¢niku.
Zpracoval: Hanus Slavik
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